



Mumbai North Zone : Bank of India, 2nd Floor, S. V. Road, Malad
West, Opp. Natraj Market, Mumbai - 400064

REQUIREMENT OF FINANCIAL LITERACY COUNSELOR

Applications are invited from suitable individuals (Retired Officers from Public Sector Bank) for engagement as Financial Literacy Counselor on contractual basis for Bank of India, Mumbai North Zone for the period of one year. The Applications form, eligibility norms and terms of engagement is available at Banks Website www.bankofindia.co.in. Applications duly filled in and supported by necessary copies of certificates must be submitted to the Lead District Manager office, first floor, Malad west, S.V.Road, Mumbai-400064 latest by 14-09-2023

**Zonal Manager
Mumbai North Zone**



मुंबई उत्तर अंचल : बँक ऑफ इंडिया,
दुसरा मजला, एस. व्ही. रोड, मालाड पश्चिम, नटराज मार्केट समोर, मुंबई-400064

आर्थिक साक्षरता सल्लागार

मुंबई उपनगर जिल्हा , आर्थिक साक्षरता केंद्र येथे एक वर्षाच्या कालावधीसाठी आर्थिक साक्षरता सल्लागार या पदाकरिता राष्ट्रीयकृत बँकेच्या निवृत्त अधिकाऱ्यांकडून एक वर्षाच्या करारा करिता अर्ज मागविण्यात येत आहेत. अर्ज, पात्रता व इतर अटी आणि शर्ती बँकेच्या www.bankofindia.co.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छकांनी परिपूर्ण अर्ज आवश्यक कागदपत्रासहित जिल्हा अग्रणी बँक व्यवस्थापक कार्यालय, बँक ऑफ इंडिया बिल्डिंग , पहिला मजला , एस. व्ही. रोड, मालाड पश्चिम , मुंबई-400064 येथे दिनांक 14-09-2023 पर्यंत जमा करावेत.

विभागीय व्यवस्थापक
मुंबई उत्तर विभाग

